Emphiteosis qm̄ in greco di

citur locatio in rebus ecclesie in casu p̄mittit. x. q. ij. casellas. s. hoc ius.

Q vbi absolute piculū de reb⁹ ecclesie timentur. phibeet. xij. q. ij. aplicos.

De hac materia habes vbi agit de precarijs.

// De statu ep̄i.

Episcopus dicit Augustinus nomen est operis non honoris. viij. q. i. qui episcopatū.

Q episcopus qui grece dicitur super intendens debet illis superintendere: q̄ bus preficitur. viij. q. i. qui ep̄atū. xxi. dif. clerico.

Q ordo ep̄alis quadripartit⁹ vitz in patriarchas: archiepos. metropolitānos. et ep̄os. xxi. di. clerico.

Q ep̄i in locū ap̄toz surrexerūt tenent vices eoz. xxi. di. in nouo. xxxv. di. ecclesie. lx. viij. di. quozū vices.

Q ep̄i nō sunt qui minus q̄ a trib⁹ sunt cōsecrati. lx. viij. cor. ep̄i. s. q̄ autē.

Q viuētī episcopo alter nō substituitur temerarie. et si substituit ab omni ministerio ecclesiastico destituitur. ij. q. i. in primis. post me. iij. q. vi. accusatus. et. c. se. et. c. dudum. viij. q. i. fact⁹ et pluribus. c. se.

Q intrusus p̄ laicā potestātē a p̄ncipalibus ep̄is nō est recipiendus. lxiiij. di. si per ordinationē.

Q incōsulē Romano pontifice nō p̄t episcopū deponere. iij. q. vi. accusatus. et. c. se.

Q nulli episcopo licet sine consensu Romano pontificis suam ecclesiam relinquere vel ad aliā transire. viij. q. i. nō oportet. et multis. c. sequē. vsqz ad finem questionis.

Q exigente vtilitate vel necessitate auctoritate ap̄lica de sede ad sedē mutari possunt ep̄i. viij. q. i. mutationes. et duo. c. sequen.

Q ep̄s p̄pter infirmitatē vel senū nō destituitur sed dat⁹ ei coadiutor. viij. q. i. scripsit. vsqz ad. c. sicut vis. s. ecce. et. c. qualiter. et. c. quibus his.

Q ep̄s q̄nqz ad p̄riā instantiā absoluit ab ep̄atu. viij. q. i. c. nihil. s. ecce. et. c. qualiter. et. c. quibus.

Q neophitis phibeet p̄moueri in ep̄m p̄pter inconuenientiā vite q̄ cōtrariā officio pontificali. xlviij. dist. s. prohibentur.

Q episcopus debet esse sine crimine vt alios possit liberius arguere. xxv. di. primum.

Q criminofus episcopus magis est dicendus canis impudic⁹ q̄ ep̄us. ij. q. viij. qui nec.

Q nō ois ep̄s qui dicit pax vobis ē sicut columba: sed potius sicut coruus audiendus. ij. q. viij. nō omnis.

Q ep̄i debēt esse etate antiqui: fide integri: in p̄sura p̄bati. et q̄ magis velint rerū suarū p̄scriptionē pati q̄ eccliaz suā deserere. viij. q. i. nouatianus.

Q episcopus p̄pter aduersitatem non debet gregem delinquere. viij. q. i. suggestum. et. ij. c. se.

Q ep̄o nō licet monachū fieri sine p̄sensu pape. viij. q. i. ep̄is. et. s. item.